
 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ       
 

Рішення 
 

Про погодження клопотання Комунальному підприємству 

«Обухівське водопровідно-каналізаційне підприємство» щодо 

надання спеціального дозволу на користування надрами 
 

Відповідно до статті 16, пункту 3 частини 1 статті 91 Кодексу України 

про надра, пункту 22 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Регламенту Київської обласної ради VI скликання 

(зі змінами), керуючись Порядком надання спеціальних дозволів на 

користування надрами, затвердженим постановою Кабінету Міністрів України 

від 30.05.2011 № 615 (зі змінами), Порядком надання гірничих відводів та 

надання погоджень для отримання спеціальних дозволів на користування 

надрами у Київській області, затвердженим рішенням Київської обласної ради 

від 16.05.2013 № 610-32-VI (зі змінами), розглянувши клопотання 

Комунального підприємства «Обухівське водопровідно-каналізаційне 

підприємство», враховуючи висновки і рекомендації постійної комісії Київської 

обласної ради з питань екології, природокористування, водних ресурсів, 

ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій, Київська 

обласна рада вирішила: 
 

1. Погодити клопотання Комунальному підприємству «Обухівське 

водопровідно-каналізаційне підприємство» (код ЄДРПОУ 25690247) щодо 

надання спеціального дозволу на користування надрами з метою видобування 

питних підземних вод Обухівського родовища (ділянки: «Таценки», Ділянка-І 

мікрорайон «Центр-Обухів», Ділянка-ІІ мікрорайон «Яблуневий»), що 

знаходиться в Київській області. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань екології, природокористування, водних 

ресурсів, ліквідації наслідків аварії на ЧАЕС та інших надзвичайних ситуацій і 

першого заступника голови Київської обласної ради Майбоженка В.В. 

 

 

Голова ради                                                                           Г.В. Старикова 

 

 

м. Київ 

10 жовтня 2018 року 

№ 483-23-VІI 

 

 


